
Uchwała Nr XXX/276/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 lutego 2005 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXIX/273/2005  Rady  Miejskiej  Starogardu
Gdańskiego  z  dnia  26  stycznia  2005  r.  w  sprawie  zabezpieczenia
majątkowego Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.9  lit.  „e"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn.  zm.)  -  Rada  Miejska  Starogardu
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§1
Zmienia  się  §  l  pkt  2  uchwały  Nr  XXIX/273/2005  Rady  Miejskiej

Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  26  stycznia  2005  r.  w  sprawie  zabezpieczenia
majątkowego Gminy Miejskiej Starogard Gdański, który otrzymuje brzmienie:
„2.  W  związku  z  zabezpieczeniem  prawidłowej  realizacji  umowy  o  której  mowa
w  punkcie  l,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  wyraża  zgodę  na  złożenie
przez  Prezydenta  Starogardu  Gdańskiego  w  imieniu  Gminy  Miejskiej  Starogard
Gdański  oświadczenia,  w  formie  aktu  notarialnego,  o  dobrowolnym  poddaniu
się  egzekucji  z  majątku  nieruchomego  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  do
kwoty  9.805.016,-  złotych  (słownie:  dziewięć  milionów  osiemset  pięć  tysięcy
szesnaście  złotych)  oraz  wystawieniu  weksla  in  blanco  wraz  z  deklaracją
wekslową  do  kwoty    10.000.000,-  złotych  (słownie:  dziesięć  milionów
złotych).”

§2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Zmiana  w  §  l  Uchwały  Nr  XXIX/273/2005  Rady  Miejskiej  Starogardu
Gdańskiego  z  dnia  26  stycznia  2005  r.  wynika  z  konieczności  dostosowania
rodzaju  i  kwoty   zabezpieczeń  prawidłowej  realizacji  umowy  do   treści
podpisanej umowy.
Umowę  podpisano  nr  Z/2.22/I/1.1.1/200/04/V/1/05  w  dniu  28  stycznia  br.
pomiędzy  Gminą  Miejską  Starogard  Gdański  a  Wojewodą  Pomorskim  o
dofinansowanie  projektu  „Budowa  Małej  Obwodnicy  w  Starogardzie
Gdańskim”  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w
ramach  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego.
Z § 6 w/w umowy wynika, że:
1.weksel in blanco należy wnieść na kwotę l 0 000 000,00 PLN
2.  notarialne  oświadczenie  o  dobrowolnym  poddaniu  egzekucji  powinna

pokrywać pozostałą kwotę dofinansowania tj. 9 805 016,00 PLN


